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روزها از پی هم می آینــد و می روند، اما هیچ گاه 
خاطرات آن هشت سال فراموش نمی شوند. آنها که از 
می  ناب عشق معشوق حقیقی در جبهه های نور سیراب 
شدند، هرگز دست از این مستی نخواهند کشید. اما 
نسل نوین و آیندگان نیز حق دارند تا از این آب روشن 
بچشند. در ســال های بعد از جنگ تحمیلی، برخی 
هنرمندان، نویسندگان و شاعران و همچنین راویان 
و خاطره گویــان، تلاش کردند تا حال و هوا و ارزش ها 
و مناســبات تجلی یافته از جبهه های نور را زنده نگه 
دارند. اما در ســال های بعد از جنگ، جریان هایی هم 
نهایت تلاش خــود را کردند تا این فرهنگ را از بین 

ببرند و یا مهجور کنند. 
عده ای از ایشــان، رسماً بر طبل انفکاک نسل جدید از 
فرهنگ پایداری می کوبیدند؛ اما حوادث سال های اخیر منطقه 
و فتنه داعشی ها و ظهور نسل جدید از رزمندگان با نام مقدس 
مدافعان حرم که اغلب متشکل از جوانان دهه 60 و 70 بودند، 
نشان داد که طبل مدعیان توخالی بوده است. دفاع مقدس، 
فرهنگی است که ریشه در فرهنگ اصیل اسلامی و ایرانی و 
به ویژه تاریخ تشــیع دارد و بسیاری از شاخص های آن نظیر 
ازخودگذشتگی، فدا کردن خود برای ارزش های دینی و ملی 
و حقیقت طلبی، در ذات همه ایرانیان است. بنابراین، پرداختن 
به دفاع مقدس، فقط توجه به یک جنگ و یک مقطع از تاریخ 
نیست، بلکه بازخوانی و احیاء و استمرار فرهنگ، آئین ها و هویت 

اسلامی-ایرانی است.
اما چطور می توان این هویت را در نسل جدید و آیندگان 
تقویت کرد و جلا داد و به واسطه آن به تمدن نوین اسلامی 

دست  یافت؟
تلفیق تبلیغ با هنر

دکتر بهروز ساقی، جانباز 70 درصد و نویسنده، شاعر و 
فعال رســانه ای عرصه دفاع مقدس در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان می گوید: »دفاع مقدس یکی از مهم ترین جنگ های 
تاریخ معاصر جهان و متفاوت ترین به لحاظ کیفی است. چون 
این نبرد، منبعث از فرهنگ اسلامی و ایرانی بود. دفاع مقدس 
ضامن تثبیت و گسترش انقلاب بود و نتایج آن را در تشکیل 
محور مقاومت اسلامی دیدیم و رزمندگان آن دوره فرماندهان 
امروز هستند که این جبهه را مدیریت می کنند. علاوه بر آن 
دفاع مقدس باعث پیشرفت کشورمان در عرصه های مختلف 
شد؛ ازجمله قدرت نظامی ما که امروز زبانزد دنیا شده است و 

بخش پایانی
گروه گزارش

بایسته های تبلیغ ارزش های ایثار و شهادت

تمدن سازی و شکوفایی نسل ها 
با فرهنگ دفاع مقدس

❖

یک کارشناس رسانه: رسانه های معاند روی دو قاعده فعالیت می کنند: 
شــناخت مردم از محور مقاومت و شناخت مردم از محور ضد مقاومت. 
این دو در کنار یکدیگر به یک معناست؛ قصد دارند شناخت مردم نسبت 
به محور مقاومت را کاهش دهند، تحریف کنند، تغییر دهند و خیلی جاها 
واقعیات را معکوس کنند. یعنی قدرت محور مقاومت را کاهنده و قدرت 

محور ضد مقاومت را فزاینده نشان دهند.

خواهد داشت. منابع، به حد کافی موجود است؛ خاطرات مردم 
و رزمندگان ثبت و ضبط شــده و این جریان ثبت خاطرات، 
همچنان ادامه دارد و باید در حفظ آنها کوشــا بود، اما بردن 
این خاطرات به قالب های هنری روز ازجمله فیلم و ســریال 
که هنرهای تصویری و ترکیبی هستند تأثیرگذاری افزون تری 
خواهد داشت و بهتر می تواند زوایای مختلف وقایع آن دوران 

را به نسل جدید منتقل کند.«
مسئولیت رسانه در قبال راهیان نور

اردوهای راهیان نور، از جمله عرصه هایی است که نقش 
مؤثری در معرفی و شناساندن فرهنگ و تاریخ دفاع مقدس 
به نســل جدید دارد. هر ساله هزاران جوان از نقاط مختلف 
کشــورمان و همچنین از کشورهای دیگر، در مناطق جنگی 
جنوب غرب و غرب کشورمان حاضر می شوند و پای صحبت 
راویان آن دوران می نشینند و در این جریان، رویش های تازه ای 
رخ می دهد. برخی هنرمندان نیز تجربه سفر راهیان نور و بازدید 
از مناطق جنگ زده را دارند. مرحومه »پروانه معصومی« یکی 
از این هنرمندان بود که ارتباطی نزدیک و علاقه ای شدید به 
فرهنگ دفاع مقدس داشت. وی درباره اهمیت راهیان نور گفته 
بود: »اردوهای راهیان نور از ابتکارات مهمی اســت که نسل 
جوان را با وقایع و حوادث دوران دفاع مقدس آشنا می کند و 

در واقع میان نسل جدید و گذشته یک پل ارتباطی است.«
»جمال شورجه« کارگردان سینما نیز در این باره می گوید: 
»انتقــال فرهنگ از طریق روایت شــفاهی حرکتی بالنده و 
تأثیرگذار است که با برگزاری اردوهای راهیان نور اتفاق می افتد 
و می توان از ظرفیت های موجود در این زمینه استفاده کرد.«

وی می افزاید: »اگر راویان دفاع مقدس با خلوص و اشتیاق 
بیشتر صحنه ها، عملیات و رشادت های زمان جنگ را روایت 
 کنند، این کار بیش  از پیش روی طبقات مختلف و گروه های 

سنی گوناگون اثر می گذارد.«
»حمید بهمنی« نویسنده و کارگردان نیز از لزوم توجه 
به راهیان نور به  عنوان یک سوژه برای تولید فیلم و خلق اثر 
هنری می گوید: »برپایی اردوی راهیان نور یک نقطه عطف در 
بخش فرهنگی است، این موضوع را خیلی دست کم گرفتیم؛ 
باید بدانیم تأثیر راهیان نور و حضور در مناطق جنگی در حوزه 

سینما دارای ظرفیت والایی است.«
رویش در گلزار شهدا

حمید بنا، نویســنده برنامه »از آسمان« که سال ها در 
خدمت شهدا و خانواده های شهدا بوده، شهدا را عامل هدایت 

شد. شهیدی که به نسل جوانان امروز نزدیک تر است، قطعا به 
دل جوان بیشتر می نشیند. اگر بزرگان عرصه جهاد و شهادت 
برای نوجوانان صحبت کنند، این نســل حتما آن  را دریافت 
می کند، اما اگر شــهید از هم نسلی های خودش باشد، مانند 
سید محمد آذین که خودش پایگاه داری و عضوداری می کرد؛ 
حتما ارتباط خوب و کامل تری می گیرند. البته همه اینها به 
روایتگرها بستگی دارد. اگر خودش با روایت ها عجین شده و 
مانوس باشــد و آنها را با جانش پذیرفته باشد، قطعا می تواند 
انتقال بدهد و انســان های بهتری تربیت کند. نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران و مردم نباید ظرفیت گلزارهای شهدا 
را دســت کم بگیرند و اگر این اتفاق بیفتد، متضرر می شوند 
و قطعا جوهر و جواهری را از دســت خواهیم داد.« وی ادامه 
می دهد: »قطعاً اگر امروز جنگ شود، کسی که در مزار شهدای 

بهشــت زهرا )س( تربیت می شود و زندگی نامه شهدا را ورق 
می زند، راه آنها را ادامه می دهد. نمونه آن، مجید قربان خانی 
است. وقتی شهید قربان خانی شهید شد، به مسئولین بسیج 
یافت آباد مراجعه کردیم. آنها می گفتند صدها مورد تقاضا، برای 
رفتن به جبهه مقاومت و جنگیدن داریم. اثر این شهادت، همان 
موقــع در جان بچه های محله به وجود آمد و بدون اینکه از 
شهادت بترسند، صدها مورد برای جنگیدن در سوریه ثبت نام 
کردند. ما این روحیه ها را دیدیم، این افراد رشد پیدا کردند و 

الحمدلله این راه ادامه خواهد یافت.«
پیوند جبهه مقاومت با دفاع مقدس 

اما بدون تردید جبهه مقاومت و به ویژه نیروهای مدافع 
حرم که منجی جهان از شــر داعش و گروه های تروریستی 
تکفیری بودند، اصلی ترین میراث دار فرهنگ دفاع مقدس در 

دوران کنونی هستند. هم از این رو، امروز پرداختن به فرهنگ و 
ارزش های پایداری و دفاع مقدس بدون توجه به جبهه مقاومت، 
قابل پذیرش نیست. اتفاقاً دشمنان انقلاب اسلامی و بدخواهان 
کشور ایران، با درک این موضوع، هر دو مقطع از تاریخ درخشان 

ما را هدف تخریب و تحریف قرار داده اند. 
دکتر علیرضا داوودی، متخصص علوم شناختی و کارشناس 
رســانه  به گزارشــگر کیهان می گوید: »اول باید به این نکته 
اشاره کنیم که دشمنان قسم خورده جبهه مقاومت دشمنانی 
ســاده و دم دستی نیستند؛ آنها خیلی دقیق و حرفه ای راجع 
به موضوعات کار می کنند؛ بنابراین ما با دشمن ساده ای طرف 
نیستیم. دشمن محور مقاومت دشمن فعالی است. آنها به طور 
معمول قصد تخریب سه محور را دارند؛ باور مردم به کارآمد 
بودن محور مقاومت، اقبال مردم به مسیری که مقاومت طراحی 

کرده است و امید به نتیجه بخش بودن محور مقاومت در همه 
عرصه ها. رســانه های معاند همچنین روی دو قاعده فعالیت 
می کنند: شناخت مردم از محور مقاومت و شناخت مردم از 
محور ضد مقاومت. این دو در کنار یکدیگر به یک معناست؛ 
قصد دارند شناخت مردم نسبت به محور مقاومت را کاهش 
دهند، تحریــف کنند، تغییر دهند و خیلی جاها واقعیات را 
معکوس کنند. یعنی قدرت محور مقاومت را کاهنده و قدرت 
محور ضد مقاومت را فزاینده نشان دهند؛ بنابراین نوع و جنس 
کاری که آنها در حوزه رسانه انجام می دهند، یک رزم جدی تر 
نســبت به حوزه نظامی اســت. یعنی آنچه از آنها در میدان 
می بینید ده برابر بیشترش را در عرصه رسانه به کار می برند.«

وی می افزاید: »رســانه های مقاومــت در مواجهه با این 
جریان دو وظیفه اساســی دارند: اول، اقتدار، اشراف و اقدام 

محور مقاومت را در تمام عالم و در همه ساحات و عرصه ها 
نشــان دهند. عرصه فعالیت محور مقاومت فقط میدان رزم 
نظامی نیســت؛ بلکه اقتصاد، سیاست امنیت و فرهنگ هم 
هست. دوم اینکه واقعیت  محور ضد مقاومت را هم نشان دهد. 
آنها در زمان جنگ های شش روزه، نوعی ارعاب و تحریف را 
به واسطه رسانه ها و اقداماتشان در میدان در ذهن مخاطب 
ایجاد کردند که رژیم صهیونیســتی مثل یک ویروس همه 
عالم را فراگرفته بود، اما امروز نه تنها خود رژیم  صهیونیستی 
بلکه متحدان و حامیانش در جهان توانایی حفاظت از قلب 
این رژیم در ســرزمین های اشغالی را هم ندارند. جریان ضد 
مقاومت زمانی که در میدان کم می آورند روی شناخت مردم 
از خودشان کار می کنند. یعنی قصد دارند باور مردم را نسبت 
به خودشــان مثل قبل نگه دارند، درحالی که شرایط تغییر 
کرده است. حاج قاســم این را اثبات کرد، هم با حضورش و 
هم با خونش اثبات کرد که این باور غلط است. یعنی جریان 
ضد مقاومت به هیچ  وجه من الوجوه آن توانایی قبل را ندارد.« 
داوودی ادامه می دهد: »من این جا می خواهم استنادی 
بکنم. زمانی که حضرت امام)ره(فرمودند ما کمونیسم را در 
موزه ها خواهیم دید، چقدر بعدش کمونیسم و شوروی سابق 
فروپاشیدند؟ امروز هم وقتی رهبر معظم انقلاب می فرمایند 
اســرائیل 25 ســال آینده را نخواهد دید، به این سخن باور 
داریــم. چون محور مقاومت و حاج قاســم این باور را اثبات 
کرده اند. نشانه های اثبات این فرمایش آن قدر زیاد است که 
حتی چیزی بیشــتر از یقین در ما ایجاد کرده است. حوزه 
شناختی این جا چه کار می کند؟ حوزه علوم شناختی نبرد در 
این مسیر را به گونه ای طراحی می کند که بحث بر سر آفند 
و پدافند اســت. در این جا جریان مقاومت خودش را آفندی 
اثبات کرده اســت در حالی که جریان ضد مقاومت الان در 
شــرایط پدافندی قرار گرفته است. اما همه هم وغمشان این 
اســت که بگویند جبهه ضد مقاومت آفندی است و جبهه 
مقاومت پدافندی. این مهم ترین موضوعی است که باید برای 

مخاطب حتماً تبیین شود.«
خانواده شهدا؛ معدن اسناد و خاطرات 

سید محمد مشکوه الممالک، نویسنده و فعال رسانه ای 
عرصه مقاومت و دفاع مقدس هم درباره اهمیت کار تبلیغی 
در این حوزه به گزارشگر کیهان می گوید: این فرمایش رهبر 
انقلاب که فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت 
نیست، ارزش کار برای شهدا را روشن می کند. در واقع باید از 
شهدا گفت و نوشت. نباید سیره شهدا و قصه فداکاری هایشان، 

به فراموشی سپرده شود.
وی از تجربه سال ها مصاحبت و ثبت و ضبط خاطرات 
خانواده شهدا این گونه یاد می کند: »در تمام سال هایی که با 
خانواده های شهدا، جانبازان و آزادگان مصاحبه داشتم، سعی 
کردم تا ساده و صمیمی کنارشان بنشینم و با صبر و حوصله 
حرف دلشــان را بشنوم و انعکاس دهم. وقتی مادر شهیدی 
با بغض و آه از پیکر بی نام  و نشان یگانه پسرش می گفت، با 
او همنوا می شدم. آن گاه که از دخترکی درباره پدر شهیدش 
می پرســیدم و او با نگاهی حسرت بار فقط به قاب عکس زل 
می زد و می گفت خاطره ای ندارم، دختر خودم را تصور می کردم 
که هر روز با لبخندی بر لب، در آستانه در به انتظار برگشتنم 
می ایستد. وقتی همسر شهیدی از روزهای تنهائی اش می گفت، 
همسرم را تصور می کردم که اگر روزی نباشم چه خواهد کرد؟ 
چه بهتر که همین حرف های خودمانی به گوش فرزندان این 
سرزمین برسد. شاید آنان درد و رنجی را که یک دختر شهید از 
نبود پدرش تحمل می کند، بفهمند و بدانند سهم انسیه سادات 
موسوی در روز تولدش پیکر خونین پدر است؛ سهم رؤیا سیاه 
تیری، نفس های به شماره افتاده پدر و وعده دیداری که هر 
جمعه در بهشت زهرا داشت... و هزاران فرزند شهیدی که از 
نعمت پدر محروم شدند تا پرچم جمهوری اسلامی با اقتدار 
به اهتزاز درآید. فرزندان شهدا اسطوره های مقاومت هستند و 

باید به دیده احترام آنان را نگریست.«

حتی ابرقدرت ها به گونه ای تبلیغ می کنند که گویی این قدرت 
نظامی در جنگ های مختلف امروز جهان نقش دارد و به سود 

یک طرف عمل می کند.«
وی درباره باید و نبایدهای کار تبلیغ و شناساندن حقایق 
دوران دفــاع مقدس هم بیان می کند: »خاطرات دوران دفاع 
مقدس در اذهان مردم ما جاودان و تکرارنشدنی است و بازگویی 
آنها هیچ گاه کهنه نمی شود؛ حتی با تغییر شرایط فرهنگی و 
آمد و رفت نسل ها، این خاطرات باز هم تازگی دارد. من فکر 
می کنم دفاع مقدس ما ذاتاً آن قدر زیبایی و جذابیت دارد که 
حتی اگر بدون هیچ ابتکار و نوآوری، تصاویر آن دوران از آرشیو 
رســانه ها و صداوسیما بیرون بیاید و به نمایش درآید باز هم 
تأثیرگذار خواهد بود؛ اما به هرحال هر چه بعد هنری تبلیغات 
افزایش یابد، نتیجه بهتری در پی دارد و ماندگاری بیشتری 

جوانان می داند و به گزارشــگر کیهان می گوید: »شــهدای 
مدافع حرم تربیت شده شهدای دفاع مقدس هستند، تربیت 
شده آن مکتب هستند. کسی دست امثال شهید حججی را 
گرفت و به مکتب شــهدا برد. شهید حججی در گروه شهید 
کاظمی کار می کرد. او پای مکتب شهدا تربیت و به حججی 
تبدیل شد. همه اینها بدون استثنا تربیت شده همان فرهنگ 
و مکتب هستند. اغلب شهدای مدافع حرم تقریباً  متولد دهه 
60 و 70 هستند. دهه شصتی ها جنگ ندیده هستند. فقط 
دهه پنجاهی ها جنگ را لمس کرده اند. دهه  شصتی هایی که 
به سوریه و عراق رفته اند و به عنوان محور مقاومت و دفاع از 
حرم جنگیدند، تربیت  شــده همین مکتب بودند. یک روزی 
کســی دست اینها را گرفت و به گلزارهای شهدا و یادواره ها 
برد؛ آن جا از شــهدا شنیدند و یک روز هم نام خودشان ثبت 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰98۷۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰88۷۳۲۷ و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شناسه آگهی: 1791954م الف 2284

در نظر دارد خرید موارد  صنایع شهید مسلمي 
ذیل را از طریق برگــزاري مناقصه عمومي به طور 

جداگانه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
لازم به ذکر اســت جهت دریافت اســناد مناقصه 
 داشــتن رزومه شــرکت ، معرفي نامه الزامي است 
و تنها در صورتي اســناد مناقصه به نماینده شرکت 
ارائه مي گردد که رزومه مورد تایید صنایع واقع گردد. 
دعــوت  شــرایط ،  واجــد  متقاضیــان  کلیــه  از 
مي شــود از تاریــخ درج آگهــي جهــت دریافت 
اســناد مناقصه و پیوســت فني قبــل از مراجعه با 
 شــماره تلفن هاي ذکر شــده حتماً هماهنگ شود:

36077054-021 سپس مراجعه نمایند. 
مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/07/03 
لغایت 15/ 1403/07 از ســاعت 08:00 صبح الي 
12:30 و از ساعت 14:00 لغایت 15:30 خواهد بود 
و اســناد مناقصه را مي بایست تا پایان وقت اداري 
روز دو شنبه مورخه 1403/07/16 به آدرس مذکور 

تحویل نمایند. 
اســتعلام هاي واصله واجد شرایط در روز سه شنبه 
مورخــه 1403/07/17 راس ســاعت08:00 صبح 

بازگشایي و بررسي خواهد شد. 
به پیشــنهادهاي فاقد امضاء ، مهر یا سپرده معتبر ، 
مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت 

مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*پرداخــت هزینه آگهــي مناقصه به عهده 

برندگان مناقصه مي باشد.
هر شرکت کننده جهت حضور در یك یا چند 

موضوع مناقصه مختار مي باشد. 
1– ماشینکاری مجموعه قطعه باکد 00100629 به 

تعداد 63/000 عدد )استعلام شماره 382 (
2– اخذ خدمات رزین ریزی قطعه باکد 00100297 

به تعداد 2/500 عدد )استعلام شماره 383 (
3– مونتــاژ مجموعه قطعه باکــد 6-141 به تعداد 

120/000 عدد )استعلام شماره 384 (
4- مونتاژ قطعه باکد 00100844 به تعداد 10/000 

عدد )استعلام شماره 385 (
5- مونتاژ مجموعه قطعه باکد 605-16- 239 به 

تعداد 40/000 عدد )استعلام شماره 386 (
6- مونتاژ مجموعه قطعه باکد 000000- 600 به 

تعداد 15/000 عدد )استعلام شماره 387 (
7– تزریق و مونتاژ مجموعه قطعه باکد 02-0322- 
249 به تعداد 30/000 عدد )استعلام شماره 388 (
8 – خریــد قطعه یونولیتی باکد 001-09-154 به 

تعداد 1/300 عدد )استعلام شماره 389 (
9– خریــد قطعه باکــد 0005-01-154 به تعداد 

200/000 عدد )استعلام شماره 390 (
10- خرید قطعه یونولیتی باکد 0011-10-154 به 

تعداد 1/300 عدد )استعلام شماره 391 (
11– خرید میلگرد آلومینیومی قطر 10 جنس 2024 
باکد 230197 به مقدار 500 کیلوگرم )اســتعلام 

شماره 392 (
12– خرید فرامین )ســاختنی( باکد 00100875 

مطابق پیوست )استعلام شماره 393 (
13– خریــد ســیم 17 رشــته ای قطــر 1/5 باکد 
5700042401 به طول 31/000 متر )اســتعلام 

شماره 394 (
14- خرید سیم تک رشته ای قطر 1 باکد 010025 

به طول 45/000 متر )استعلام شماره 395 (
15– خرید چسب MS 37 باکد 0500681 به تعداد 

2/000 عدد )استعلام شماره 396 (
16– خرید سیم افشان قلع اندود AWM 3007 )با 
روکــشpvc ( باکد 570001 به طول 85/000 متر 

)استعلام شماره 397 (
17– خریــد نــوار عایق نســوز 0/2 * 12/5 باکد 
100051 به تعداد 650 رول )استعلام شماره 398 (

18– اخذ خدمات سیستم تصفیه فاضلاب بهداشتی 
باکد 00100763 به مدت 12 ماه شمسی )استعلام 

شماره 399 (
19– خرید تجهیزات کامپیوتری باکد 00100419 

مطابق پیوست )استعلام شماره 400 (
20– خرید تجهیزات خط مونتاژ باکد 00100756 

به تعداد 1 دستگاه )استعلام شماره 401 (

 آگهي مناقصه عمومي شماره ۱۴۰۳-۱۶

پژوهشــگاه صنعت نفت در نظر دارد فراخــوان مناقصه عمومی 
تامین نیروی انســانی ارائــه خدمات دفتری و امور کارشناســی به 
کد فراخوان 2003099512000028 را از طریق ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
* مبلغ ضمانتنامه:

مبلغ ضمانتنامه 000/000/000/ 66 ریال می باشد.
* مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/07/02 و 1403/07/03
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/07/08
- مهلت ارسال پاسخ استعلام:  1403/07/23

* اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
تهــران- بلــوار غربی مجموعه ورزشــی آزادی پژوهشــگاه صنعت 
نفت ســاختمان مرکزی طبقه نهم دبیرخانه کمیســیون معاملات 
پســتی 137-14665  صنــدوق   13111-14856 پســتی   کــد 

تلفن: 48255484-48255490
روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت

فراخوان مناقصه عمومی 
 تامین نیروی انسانی ارائه خدمات دفتری 

و امور کارشناسی به شماره ۱۴۷۵

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1789050


